
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 38 Viernes 12 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 13017

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
54

07

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

5407 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil. Objeto: Adquisición de paja y heno como alimentos para
caballos. Expediente: V/0115/S/9/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: V/0115/S/9/2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de paja y heno como alimentos para caballos.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 15700000.
e) Acuerdo marco: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 222.115,00 euros. IVA (%): 7,00.
Importe total: 237.663,06 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de Diciembre de 2009.
b) Contratista: Rubio Sanidad y Alimentación Animal, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 189.050,00 euros. IVA (%):

7,00. Importe total: 202.283,50 euros.

Madrid,  5 de febrero de 2010.-  El  General  Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A100008239-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-02-11T21:48:31+0100




